C A P. IV. *Idem.*

Cum aliqua causa, appellatione remota, committitur, & sententia fertur iniqua, eam vacuare oportet, nec ei debet stari, si manifestam continet iniquitatem.

C A P. V. *Idem Londoniensi episcopo.*

Si pro debilitate tua, vel pro aliqua graui necessitate tractandis causis, quæ tibi ab apostolica sede committuntur, adesse non poteris: liberum tibi sit, aliis personis idoneis & discretis vices tuas committere, ita quod si res tanti est, te consulere debeant: nisi forte causæ ita graues sint, quod sine præsentia tua non possint omnino terminari.

Y y iij

CAP. VI. *Idem Vu. Carnotensi electo.*

De causis quæ intra certum terminum decidendæ committuntur, hoc tuam volumus cognitionem tenere, quod nisi dies ab apostolico præfixus, de communi consensu pro rogetur, eo transacto mandatum expirat. Illi etiam qui pro causis tibi commissis ad citationem tuam venire, aut tuo super his iudicio parere neglexerint, si tale fuerit negotium, quod certa exinde pœna Canonibus exprimat, eam infligas. Alioquin ipsos pro delicti qualitate & causæ, secundum arbitrium tuum punias.

CAP. VII. *Idem Senonensi archiepiscopo.*

Præterea super hoc, quod nos consulere voluisti, vtrum liceat iudici delegato, non ordinario, sine literis citatoriis cogere contumacem vt veniat, aut damnare, si non venerit: hoc tibi præsentium auctoritate innotescat, quod quamuis ei causa licet simpliciter delegetur, satis potest partes auctoritate nostra compellere, & contumaces seueritate ecclesiastica coercere, etiam si literæ commissio- nis id non contineant, aut partes mandatum non habeant vt accedant: quia ex eo quod causa sibi committitur, super his omnibus quæ ad causam ipsam pertinere noscuntur, plenariam recipit potestatem.

CAP. VII. *Idem Vintoniensi episcopo.*

Quamuis simus multiplicitate negotiorum impliciti, & grauib; diuersisq; sollicitudinibus occupati, nos tamen cogit præter commune debitum, tua fraternitas & dilectio, qua personam tuam diligimus, tuis consultationibus respondere, ne videamur indiscussa relinquere, quæ nobis enodanda tua voluit dilectio præsentare. Innotescat itaque sollicitudini tuæ, quod iudex a nobis delegatus causam sibi commissam potest alii vel pluribus delegare, aut totam audiendam & terminandam, aut etiam vt audiant rationes, & allegationes & attestations recipiant, & sententiam sibi seruent, vel vt horum aliquid faciant tantum iuxta voluntatem & beneplacitum delegantis, quamquam non possit eandem causam alii, appellatione postposita delegare: etsi sit tibi, appellatione remota, com-